
ŘECKO 2025 - Rhodos - Gennadi
RHODOS - ostrov Rhodos je posetý skalnatými zátokami, hustými lesy, vzácnými památkami a moderními turistickými centry, ve kterých si užijete ten pravýprázdninový relax. Nejvíce letovisek najdete na východním pobřeží, kde se budete slunit na romantických písčitých nebo oblázkových plážích. Důkazy o bohaté aslavné historii ostrova tu najdete na každém kroku. Skutečnou perlou je hlavní město Rhodos, které v sobě snoubí prvky snad všech historických stylů. Vantickém přístavu Mandraki stával v dobách starověku jeden ze sedmi divů světa, tzv. Rhódský kolos. Krásná Akropole se tyčí nad vesničkou Lindos, která je odroku 1989 zapsaná na seznamu světového dědictví UNESCO. Rhodos je největším ostrovem souostroví Dodekanésos a 4. největším ostrovem Řecka. Podle řeckémytologie stvořil ostrov sám Hélios, bůh slunce, a nadělil mu nejenom nespočet dech beroucích přírodních scenérií, ale postaral se i o to, že tu slunce svítí ročněvíce než 300 dní. A právě díky tomu patří Rhodos k nejnavštěvovanějším ostrovům v celém Řecku.
GENNADI - Milujete Řecko, ale neláká vás rušné letovisko? Hledáte-li relax, přírodu, pohodový hotel se skvělými službami a dlouhou pláž, na které se nebudeteani trochu tísnit s dalšími turisty, zkuste Gennadi na ostrově Rhodos. Rozkládá se mezi středisky Kiotari a Lachania, 62 km od letiště, 61 km od hlavního města a21 km od proslulé akropole Lindos. Dříve se jednalo o zemědělskou oblast, v současnosti je tato lokalita decentně zastavěná vilkami rezidentů a ubytovacímizařízeními. Nechybí několik restaurací a taveren, dva supermarkety, pošta, lékárna, bankomat či půjčovna aut a motocyklů.

Program zájezdu:
01. den Pondělí 28.07. odlet z Prahy v 18.20 hodin, přílet na Rhodos ve 22.10 hodin. Transfer autobusem do Gennadi, ubytování.02. den Úterý 29.07. volno, odpočinek u moře, možnost fakultativního výletu. Časy odletů a příletů se budou ještě upravovat.až07. den Neděle 03.08. volno, odpočinek u moře, možnost fakultativního výletu.08. den Pondělí 04.08. transfer na letiště Rhodos, odlet ve 22.55 hodin. Přílet do Prahy v úterý 05.08.2025 v 00.55 hodin. Létámese společností Smart Wings. Časy odletů a příletů se budou ještě upravovat.

Termín zájezdu: 28.07. - 04.08. 2025
Základní cena zájezdu: 1. a 2. dospělý ve 2L pokoji 2+1 s 1 přistýlkou s výhledem do vnitrozemí 26.990,- Kč3. dospělý ve 2+1 lůžkovém pokoji - s výhledem do vnitrozemí na přistýlce 21.490,- Kč3. dítě do 12 let ve 2+1 lůžkovém pokoji - s výhledem do vnitrozemí na přistýlce 10.990,- Kč

1. a 2. dospělý ve 2L pokoji 2+1 s 1 přistýlkou s výhledem na moře 27.990,- Kč3. dospělý ve 2+1 lůžkovém pokoji - s výhledem na moře na přistýlce 21.990,- Kč3. dítě do 12 let ve 2+1 lůžkovém pokoji - s výhledem na moře na přistýlce 10.990,- Kč
1. a 2. dospělý ve 4L pokoji 2+2 (rodinný pokoj s 2 přistýlkami) - s výhledem do vnitrozemí 28.990,- Kč3. dospělý ve 2+2 lůžkovém pokoji - s výhledem do vnitrozemí na přistýlce 22.490,- Kč4. dospělý ve 2+2 lůžkovém pokoji - s výhledem do vnitrozemí na přistýlce 19.490,- Kč3. dítě do 13 let ve 2+2 lůžkovém pokoji - s výhledem do vnitrozemí na přistýlce 10.990,- Kč4. dítě do 13 let ve 2+2 lůžkovém pokoji - s výhledem do vnitrozemí na přistýlce 15.490,- Kč

Cena zahrnuje: leteckou dopravu Praha - Rhodos - Praha (včetně transferů z letiště na Rhodosu do Gennadi a zpět), zákonné pojištění cestovníkanceláře, 7 noclehů v hotelu Gennadi Beach**** v Gennadi, 30m od pláže. All inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře formoubufetu, neomezenou konzumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní výroby. O přesném rozsahu stravy, časů a služeball inclusive budou klienti informováni po příjezdu do hotelu. Transfer na letiště do Prahy a zpět vám zajistíme za příplatek.
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění odpovědnosti a pojištění storna zájezdu 75,- Kč/osoba/den, pobytovou taxu 7€ zapokoj a noc (platí se v hotelu), lehátka na pláži (12€/den) a fakultativní výlety. Plážové osušky jsou k dispozici na vratnou zálohu.
PITTNER TOUR - cestovní agentura, Karla Poláčka 1370/17, 470 01 Česká LípaMobil: +420 602 447 910, ckpittnertour@seznam.cz, http: www.pittnertour.cz

Zájezd je pořádán ve spolupráci s CK TRAVEL FAMILY Praha

http://www.pittnertour.cz
mailto:ckpittnertour@seznam.cz

